
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Ylli Rexhaj. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 06.05.2025 në ora   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor me 

titull: “PËRGATITJA KONDICIONALE DHE FIZIKE TEK SPORTISTËT.” e kandidatit 

Y l l i  Rexha j .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc. dr.Musa Selimi- kryetar 

2. Prof. asst. dr. Florian Miftari- mentor 

3. Prof. asst. dr. Malsor Gjonbalaj- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


